
Obecní úřad Lčovice 

Lčovice 64, 384 81 Čkyně, 

tel.: 724 191 816,  e-mail: info@lcovice.cz, www.lcovice.cz  

 

 

Volba prezidenta České republiky 

 

Dny konání volby II. kola: ve dnech 27. a 28. ledna 2023 
 

Oznámení o době a místě konání voleb 
 

Starostka obce v souladu s ustanovením § 34, odst. 1, písm. b) zákona č. 275/2012 Sb., o volbě 

prezidenta republiky a o změně některých zákonů (zákon o volbě prezidenta republiky), ve 

znění pozdějších předpisů 
 

oznamuje:  
 

1. Volba prezidenta České republiky se uskuteční: 

II kolo:  dne 27. 01. 2023 od 14.00 do 22.00 hodin 

     dne 28. 01. 2023 od 08.00 do 14.00 hodin 
 

2. Místem konání voleb ve volebním okrsku č. 1 je volební místnost v čp. 64,         

v prvním patře 
 

3. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svoji totožnost a státní 

občanství České republiky, popřípadě státní občanství státu, jehož občané jsou 

oprávněni volit na území České republiky. Volič, který se dostavil do volební 

místnosti s voličským průkazem, na který může hlasovat v jakémkoliv volebním 

okrsku na území ČR, je povinen tento průkaz odevzdat okrskové volební komisi. 
 

4. Volič obdrží hlasovací lístky ve volební místnosti. 
 

5. Za pořádek ve volební místnosti a jejím bezprostředním okolí odpovídá 

předseda okrskové volební komise. 
 

 

 

Ve Lčovicích dne 18. 1. 2023 

 
         Mgr. Blažena Kutová 

                  starostka obce  

mailto:info@lcovice.cz

